
CHOLET 0
TREMENTINES 11,5 11,5
LA TOURLANDRY 8 19,5
VEZINS 3 22,5
CHANTELOUP LES BOIS 3,5 26
DIRECION TOUTLEMONDE
CARREFOUR AVEC LA D65 A GAUCHE 3,5 29,5
MAULEVRIER 8,5 38
DIRECTION LA CASSINE
BARRAGE DU VERDON 6 44
 LA TESSOUALLE 3,5 47,5
LE PUY St BONNET 3,5 51
MORTAGNE SUR SEVRE 5 56
DIRECTION St CHRISTOPHE DU BOIS
CARREFOUR LA CROIX FERIA A GAUCHE 1,5 57,5
EVRUNES 3 60,5
DIRECTION LE LOGERON
CARREFOUR AVEC LA D53 A DROITE 2,5 63
CARREFFOUR LA REGALLERIE A GAUCHE 2 65
CAR. CROIX DES ROULEAUX A DROITE 4,5 69,5
St CHRISTOPHE DU BOIS 6 75,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 4,5 80

CHOLET 0 CHOLET 0
DIRECTION TREMENTINES DIRECTION TREMENTINES
PRENDRE A DROITE AU PIED DE LA BOSSE 10,5 10,5 PRENDRE A DROITE AU PIED DE LA BOSSE 10 10
CAR. CALVAIRE DES ROULEAUX A DROITE 1 11,5 CAR. CALVAIRE DES ROULEAUX A GAUCHE 1 11
VEZINS 2 13,5 DIRECTION TREMENTINES PUIS PRENDRE
LES POTERIES 5 18,5 1ère ROUTE A DROITE 0,5 11,5
CARREFOUR AVEC LA D65 A DROITE 2 20,5 CARREFOUR  AVEC LA D960 A DROITE 2,5 14
MAULEVRIER 8,5 29 DIR. NUAILLE
DIRECTION LA CASSINE AU ROND POINT A GAUCHE DIRECTION
BARRAGE DU VERDON 6 35 TOUTLEMONDE 1,5 15,5
LA TESSOUALLE 3,5 38,5 MAZIERES EN MAUGES 8 23,5
LE PUY St BONNET 4 42,5 LA TESSOUALLE 5,5 29
MORTAGNE SUR SEVRE 5 47,5 LE PUY St BONNET 3,5 32,5
DIRECTION St CHRISTOPHE DU BOIS MORTAGNE SUR SEVRE 5 37,5
CARREFOUR LA CROIX FERIA A GAUCHE 1,5 49 DIRECTION St CHRISTOPHE DU BOIS

EVRUNES 3,5 52,5 CARREFOUR DE LA CROIX FERIA A GAUCHE 1,5 39
DIRECTION LE LOGERON EVRUNES 3 42
CARREFOUR AVEC LA D53 A DROITE 2 54,5 DIRECTION LE LONGERON
CARREFFOUR LA REGALLERIE A GAUCHE 2 56,5 CARREFOUR AVEC LA D53 A DROITE 3 45
CARREFOUR LA BRAUDIERE A DROITE 3,5 60 CARREFOUR LA REGALLERIE A GAUCHE 1,5 46,5
LE RETAIL 2,5 62,5 LE RETAIL 5,5 52
St CHRISTOPHE DU BOIS 3,5 66 St CHRISTOPHE DU BOIS 4 56
CHOLET (PERIPHERIQUE) 4,5 70,5 CHOLET (PERIPHERIQUE) 4,5 60,5

DEN. : 457 m                       OPEN. : 17520622

PARCOURS C. V. S. PIQUE-NIQUE A

DEN. : 622 m                       OPEN. : 15572871

PARCOURS C. V. S. PIQUE-NIQUE B PARCOURS C. V. S. PIQUE-NIQUE C

DEPART PLACE TRAVOT : 8 h

DIMANCHE 22 SEPTEMBRE 2024

PRAIRIES

ET POUR CEUX QUI PREPARENT LE PIQUE-

ET RENDEZ-VOUS SAMEDI SOIR

NIQUE LE DEPART EST PREVU SAMEDI
APRES-MIDI A 13 H 30 AU PARC DES

AU CLUB A 17 H 30

DEN. : 633 m                 OPEN. : 15573514


